Prefeitura de São Sebastião
ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Visite nossa página na internet: http://www.saosebastiao.sp.gov.br - seduc@saosebastiao.sp.gov.br

”Humanizar é Educar”

EDITAL Nº 0008/2016

EXTRATO DE PONTUAÇÃO DOS SERVIDORES DETENTORES DO QUADRO

PERMANENTE DO MAGISTÉRIO

Senhores Diretores:

Informamos que a retirada dos Extratos de Pontuação dos servidores pertencentes ao

Quadro Permanente do Magistério estará disponível no dia 05/10/2016, das 14h às 17h,

no Departamento Administrativo da Secretaria Municipal da Educação.

Segue anexo o boletim para recursos e correções de extrato de pontuação, que poderá

ser preenchido pelo professor, caso haja necessidade, e encaminhado a Secretaria da

Educação até às 17 horas do dia 21/10/2016.

A classificação provisória será divulgada no dia 26/10/2016 às 16 horas na Secretaria

Municipal de Educação e no site oficial da Prefeitura de São Sebastião, no link Espaço

do Professor.

O prazo para recurso da classificação será até o dia 31/10/2016. A Classificação após o

recurso será publicada no dia 04/11/2016 e estará disponível no site oficial da Prefeitura

de São Sebastião, no link Espaço do Professor.

MARIA ZENEIDE NUNES MORAES
Secretária da Educação

AAP/CMRJ/JJSC/LABS/LGSS

Prefeitura de São Sebastião
ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Visite nossa página na internet: http://www.saosebastiao.sp.gov.br - seduc@saosebastiao.sp.gov.br

”Humanizar é Educar”

BOLETIM PARA RECURSOS E CORREÇÕES DE EXTRATOS DE PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

        Senhora Secretária da Educação:

Nome: Matrícula:

Cargo: Disciplina:

U.E./Lotação:

Argumentações para Recurso:

Nestes termos para Deferimento:

São Sebastião, ______de________________de___________.

_______________________

Assinatura